per alios cognovissent, quod vinea ipsa alicui tribute vel redditui

fuisset obnoxia, dixerunt, se hoc minime scire nec ab alio umquam
quam ab ipso Michaele Mitier(is) dum viveret percepisse. Sane
cum res nulla dicto unius et solius ad edocendam veritatem subia-

ceat, set duorum ad minus hominum assertione res dubia debeat

per veritatis indaginem aperiri, neque ad restitutionem predicte

vinee neque ad adiutorium dandum de vinea prefatum dominum
Symonem Melendranum potuimus condempnare. Unde ipsnm ab

ntrisque duximus sententialiter absolvendum. Ne igitur, que gesta

sunt, neque presentem memoriam neque scientiam efFugiant poste-

rorum, presens scriptum inde fieri fecimus per manus Gregorii de

Girac(io) in officio legationis nostre assumpti notarii, nostra, ma-
gistri GuiUelmi Vultur(i) iudicis Salerni domini imperatoris notarii,

iuratorum et aliorum proborum virorum subscriptione munitum;
anno, mense et indictione pretitulatis.

1) l!iZ6, Mai, ind. XIV, Friderici anno imperii VI, Sicilie XXVIII, Je~

rusalem I.

2) Ich vermag die Lage nicht nachzmveisen.
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UnterscJirieben von Petrus de Sancto Germane magne imperialis

curie index, Guillelmus index Salemi imperialis aule notarins und
tnehreren Zeugen, nonmier Eao de Marturan(o) castellanus Stili.

13.

Angelus d€ Marra, OherproJeurator von Pnncip)af, Terra di La-

voro und Molise, vererbpachfet an den Richter Unfrid von Sarno eine

Miihle bei Sarno.

Salerno December 1238.

Or. Neapel, Archivio di Stato, Pergamene di Montevergine vol.

evil n. 18.

Friedrich II. bevollmdchtigt den Angelus de Marra als Oberpro-

jiiirator im Principal, in Terra di Lavoro und Molise und als Exe-

kutor neu erlassener Konstitutionen in diesen Provimen.

Lucera 11. Dezember 1232.

Insert im obigen Or.

In nomine domini nostri Jesu Christi. Anno incarnacionis eius

millesimo ducentesimo tricesimo octavo et nono decimo anno im-

perii domini nostri Friderici dei gratia invictissimi Romanorum
imperatoris semper augnsti, Jherusalem et Sicilie rege®), mense

Decembr(is) daodecim(e) ind(ictionis).

Nos Angelus de Marr(a) fatemur habere patentes imperiales

litteras in hac forma:

Fr(idericus) dei gratia Romanorum imperator semper augustus

Jherusalem et Sicilie rex universis per insticiaratus Principatus,

Terre Laboris et comitatus Molisii fidelibns suis gratiam snam et

bonam voluntatem. Cum de provida provisione nnper sit in nostra

curia ordinatnm, ut in qualibet provincia regni nostri vir nnns